
R a a d s b e s l u i t 

 

Onderwerp : Tweede wijziging Gemeenschappelijke regeling Regio West-

Brabant  

Vergadering d.d. : 13 juni 2019 agendanummer :  

      

Zaaknummer:. : Z19.02062    

 

 

De raad van de gemeente Woensdrecht, in vergadering bijeen op 13 juni 2019; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 mei 2019; 

 

gelet op artikel 1 van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

 

overwegende dat de fusie van de gemeenten Aalburg, Werkendam en Woudrichem in de 

nieuwe gemeente Altena, gewenste uitbreiding van archiefbepalingen, het anders 

inrichten van het gemeentesecretarissenoverleg en de behoefte van de RWB om ‘rood te 

kunnen staan’ ter voorkoming van liquiditeitsproblemen een wijziging van de 

gemeenschappelijke regeling rechtvaardigen; 

 

b e s l u i t : 

Het college toestemming te verlenen tot het vaststellen van de tweede wijziging van de 

gemeenschappelijke regeling Regio West-Brabant. 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 13 juni 2019;  

 

de raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

 
 


